ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ___ сентября 2023 года № __/___-I

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ АБЗАЦА ВТОРОГО ПУНКТА
2.1 ПОЛОЖЕНИЯ О ПОЧЕТНОМ ГРАЖДАНИНЕ БУДЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА N 13/244-I

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2024 года действие абзаца второго
пункта 2.1 Положения о Почетном гражданине Буденновского
муниципального округа, утвержденного решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2021 года
N 13/244-I.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев